MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Campus JOINVILLE

PORTARIA N.º071/2021/DCTJ, DE 10 DE JUNHO DE 2021.

Corrige e complementa dispositivos da  Portaria Nº
070/2021/DCTJ.

O  DIRETOR  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO  CAMPUS  DE
JOINVILLE,  DA UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias  e  regimentais,  com  base  na  Resolução  1/CUN/97  e  no  Processo
23080.005846.2020-41.

RESOLVE:

Art.1º -  Corrige  o  período  para  concessão  do  afastamento  do  docente  Luiz
Eduardo Bueno Minioli para 14/06/2021 à 13/06/2022;

                         Art. 2º -  Complementa as informações do afastamento que será sem ônus para
realização do Doutorado na Universidade Tecnológica Federal do Paraná, na cidade de Curitiba-
Estado do Paraná.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
DIRETOR

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

23
08

0.
00

58
46

/2
02

0-
41

 e
 o

 c
ód

ig
o

XS
4S

88
4H

.
As

si
na

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 D

ie
go

 S
an

to
s G

re
ff

.